



**addere revision**  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **ES Tune Holding ApS**

**Industrihegnet 18**

**4030 Tune**

**(CVR-nr. 35 67 58 41)**

## **Årsrapport for 2018**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019



---

Jacob Egeskov  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>5</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>6</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Noter	<b>13</b>

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet** ES Tune Holding ApS  
Industrihegnet 18  
4030 Tune

CVR-nr.: 35 67 58 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

**Direktion** Jacob Egeskov

**Datterselskab** Egeskov Stålteknik ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab, investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 323.866. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>211.351</b>	<b>176.804</b>
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	309.255	-42.217
Andre eksterne omkostninger	-26.365	-12.946
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>494.241</b>	<b>121.641</b>
Af- og nedskrivninger	-134.526	-134.526
<b>Driftsresultat</b>	<b>359.715</b>	<b>-12.885</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.503	5.220
Andre finansielle omkostninger	-36.851	-37.986
<b>Resultat før skat</b>	<b>325.367</b>	<b>-45.651</b>
2 Skat af årets resultat	-1.501	726
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>323.866</b>	<b>-44.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	50.000
Overført resultat	269.866	-94.925
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>323.866</b>	<b>-44.925</b>

Balance pr. 31. december

11

## AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme	1.657.375	1.672.872
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.753	347.782
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.886.128</b>	<b>2.020.654</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	309.255	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>309.255</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.195.383</b>	<b>2.020.654</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.475	312.923
Periodeafgrænsningsposter	73.964	93.243
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>194.439</b>	<b>406.166</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>534.553</b>	<b>164.716</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>728.992</b>	<b>570.882</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.924.375</b>	<b>2.591.536</b>

Balance pr. 31. december

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.691.934	1.422.068
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	50.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>1.795.934</u></b>	<b><u>1.522.068</u></b>
Udskudt skat	26.846	0
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>26.846</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	728.821	771.412
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>728.821</u></b>	<b><u>771.412</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	42.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.773	25.808
Selskabsskat	40.667	0
Anden gæld	263.334	232.248
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>372.774</u></b>	<b><u>298.056</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>1.101.595</u></b>	<b><u>1.069.468</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.924.375</u></b>	<b><u>2.591.536</u></b>
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-25.345	0
Årets regulering af udskudt skat	26.846	-726
	<u>1.501</u>	<u>-726</u>
<b>3 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>550.821</u>	<u>561.533</u>
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 30 måneder, forpligtelse	<u>126.600</u>	
<b>Sambeskatning</b>		
ES Tune Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>950.000</u>	
Bogført værdi af ejendom	<u>1.657.375</u>	